ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar o
CREDENCIAMENTO nº 010/2025, tendo como objeto CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS
DE AR CONDICIONADOS EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BAHIA, conforme as especificações constantes no Processo
Administrativo 181/2025 e Credenciamento 010/2025.  Itaetê - Bahia, 13 de Maio de 2025.